
BOM – nie przegap! Zagłosuj online!

Trwa głosowanie na projekty w Budżecie Obywatelski Mazowsza. Do 18 czerwca czekamy na Twój głos.

Na głosowanie poświęcisz chwilę, z efektów będziesz cieszyć się przez kolejne lata.

KOMUNIKATY

W tym roku do wydania jest 25 mln zł, a mieszkańcy po raz kolejny mają szansę na oddanie swojego głosu na dziedziny, które

potrzebują wsparcia. W 4. edycji Budżetu Obywatelskiego Mazowsza głosować możemy na jeden z 332 projektów, które

uzyskały ocenę pozytywną. Wachlarz zagadnień jest szeroki – od ochrony zdrowia, edukacji i kultury po tworzenie terenów

zielonych czy prowadzenie szkoleń i warsztatów. 

Wybrane projekty

 334 „Zakup i montaż defibrylatorów AED w pociągach Warszawskiej Kolei Dojazdowej sp. z o.o. oraz produkcja

spotu promującego pierwszą pomoc”

Zakup i  montaż w 21 pociągach Warszawskiej Kolei Dojazdowej sp. z o.o. ogólnodostępnych defibrylatorów oraz produkcji

spotu edukacyjnego, będącego instruktażem pierwszej pomocy z użyciem urządzenia.

6 „Etno plac zabaw w Muzeum Wsi Mazowieckiej w SierpcuEtno plac zabaw w Muzeum Wsi Mazowieckiej

w Sierpcu”  

ETNO plac zabaw to ogólnodostępne miejsce zabawy i rekreacji na terenie Muzeum Wsi Mazowieckiej w Sierpcu. Umożliwi

integrację międzypokoleniową i powrót do zabaw sprzed lat, takich jak gra w klasy, czy chłopa.

14 „Stacje do ładowania samochodów elektrycznych w Muzeum Wsi Radomskiej w Radomiu”

Podczas zwiedzania muzeum samochód elektryczny naładuje się do dalszej drogi.

17 „Edukacja na szlakach Mazowsza 2024 - warsztaty i wycieczki dla dzieci oraz dorosłych”

Warsztaty edukacyjne dla młodych mieszkańców południowego Mazowsza pozwolą na atrakcyjne poznawanie historii, kultury

i tradycji regionu. 

487 „Mazowiecki kinomaniak. Wokół filmu inaczej."

Przedsięwzięcie skierowane jest do mieszkańców województwa mazowieckiego. Zakłada organizację otwartych i bezpłatnych

dla publiczności spotkań z reżyserami, aktorami, krytykami filmowymi i scenarzystami w Warszawie, Siedlcach i Płocku. 

42 „Zalesiańska Silvoterapia”

Przedsięwzięcie zakłada utworzenie strefy relaksacyjno-rekreacyjnej na terenie parkowym Wojewódzkiego Samodzielnego

Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Profesora Eugeniusza Wilczkowskiego w Gostyninie, służącej terapii

poprzez kontakt z przyrodą.  

51 „Zakup 2 ambulansów specjalistycznych typu B i typu C”

Przedsięwzięcie adresowane` jest w szczególności do pacjentów hospitalizowanych w Mazowieckim Szpitalu



Specjalistycznego Sp. z o. o. w Radomiu.

71 „Bezpieczny Motocyklista – Bezpłatne Doskonalenie Techniki Jazdy”

Projekt skierowany jest do 48 motocyklistów z subregionu siedleckiego, posiadających uprawnienia do kierowania pojazdami

kat. A2 i A (osoby pełnoletnie). Doskonalenie umiejętności jako kierowcy jednośladu, jego świadomości dotyczącej zagrożeń

na drodze, co de facto przekłada się na bezpieczeństwo wszystkich innych uczestników ruchu drogowego. 

94 „Integracyjne międzypokoleniowe warsztaty dla dzieci, młodzieży i seniorów”

Organizacja cyklu warsztatów: edukacyjnych, rękodzielniczych, sportowych, teatralnych, naukowych, terapeutycznych dla

różnych grup wiekowych (dzieci, młodzieży dorosłych oraz seniorów). Ideą projektu jest szeroko pojęta międzypokoleniowa

integracja, a jego beneficjentami – mieszkańcy Mińska Mazowieckiego. 

Pełna informacja o wszystkich projektach dostępna jest na stronie Budżetu Obywatelskiego Mazowsza.
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